
1

FLORACANIS 
OLOMOUC 2023

 
9. - 10. září 2023 

Výstaviště FLORA Olomouc

KATALOG

www.floracanis.cz

FL  RA
CAN S

O
L
O
M
O
U

KLUbOvé A SpeCIáLNí 
výSTAvy FLORACANIS



2

OBSAH 
• Klubová výstava Whippet klubu 3

• Celostátní speciální výstava kníračů  11

• Speciální výstava Bearded collií   
 24

FL  RA
CAN S

O
L
O
M
O
U



3

KATALOG
Klubová výstava 
Whippet klubu

 
9. 9. 2023



4

KLUBOVÁ VÝSTAVA WHippeT KLUBU
se zadáním titulů CAJC, CAC, res. CAC, BOJ, BOV, BOS, BOB

při Mezinárodní výstavě psů Floracanis Olomouc

ROzHOdčí: Dalibor Smékal

pROGRAm:  
od 7:30  otevření areálu
9:00 - 14:00 posuzování v kruzích 

TŘídY 
Rozdělení do tříd se řídí Výstavním řádem ČMKU. Pro třídu pracovní doložte certifikát 
o vykonané  zkoušce. Vstup do třídy vítězů a čestné je podmíněn získáním některého 
z následujících titulů: Národní vítěz, Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy, Šampion ČR, Šampion 
ČMKU, Interchampion, Šampion některého z členských států FCI, Evropský vítěz, Světový vítěz 
a je nutno přiložit fotokopii získaného titulu. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci 
dospělých. Ve třídě čestné se nezadává CAC ale Výborný 1 postupuje o BOB a  BOS. Rázy 
(barevné, velikostní dle typu srsti) některých plemen jsou posuzovány odděleně dle ustanovení 
FCI nebo dle rozhodnutí ČMKU. Udělení titulů nelze nárokovat. 

TiTULY:
V každé třídě se určuje pořadí 1 - 4.
CAJC – tento titul může rozhodčí zadat psu a feně, kteří získali známku výborný 1 ve třídě 
mladých.
CAC – tento titul může rozhodčí zadat psu a feně, kteří získali známku výborný 1 v mezitřídě, ve 
třídě otevřené, pracovní a vítězů.
res. CAC – tento titul může rozhodčí zadat psu a feně, kteří získali známku výborný 2 
Nejkrásnější mladý výstavy (BOJ) – zadává se v soutěži mezi psem a fenou oceněnou CAJC 
ve třídě mladých
Nejkrásnější veterán (BOV) – zadává se v  soutěži mezi psem a fenou, kteří získali známku 
výborný 1 ve třídě veteránů.
Vítěz plemene (BOB) – do soutěže nastupují Nejkrásnější mladý výstavy (pes nebo fena), pes 
a fena s titulem Nejkrásnější pes / fena a Nejkrásnější veterán (pes nebo fena).
Vítěz opačného pohlaví (BOS) – do soutěže nastupují mladý pes/fena, nejlepší veterán 
pes/fena a nejlepší jedinci pes/fena opačného pohlaví než je jedinec, který obdržel titul BOB.
Vítěz klubové výstavy (BiS) – nastupuje BOB a oba vítězové ze třídy čestné.

Udělení titulů není nárokové – rozhodčí má právo titul neudělit.



5

VeTeRiNÁRNí pOdmíNKY:
• Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. 
• Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, 
že pes je v imunitě proti vzteklině. 
• Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem 
pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 
998/2003 ze dne 26. 5. 2003 
• Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému 
napadání nebo případnému poranění osob.

dOKLAdY pOTŘeBNÉ pRO ÚčAST NA VÝSTAVĚ:
• vstupní list na výstavu, průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas s platným očkováním 

VŠeOBeCNÉ pOdmíNKY:
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ Výstava je přístupná psům a fenám všech plemen zapsaných 
v knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. 
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn 
nebo ztrátu psa v době konání výstavy. V areálu výstaviště není dovoleno volné pobíhání psů. 
Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. Z výstavy 
se dále vylučují háravé feny, feny v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci. Je 
zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo 
tvar. Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. 
Povoleno je pouze stříhání, trimování, česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na 
trimovacím stole na delší dobu než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může 
mít za následek okamžité vyloučení z výstavy. Majitelé psů s uděleným titulem BOB jsou povinni 
se zúčastnit se svými psy závěrečné přehlídky vítězů. Vystavovatelé jsou povinni dodržovat 
ustanovení Výstavního řádu FCI a ČMKU, těchto propozic a pokynů výstavního výboru, k čemuž 
se zavazují podáním přihlášky. Vystavovatel bere na vědomí, že je povinen dodržovat pořádek 
v areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z důvodu zásahu vyšší moci, budou 
poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na výstavě 
je zakázáno.

pROTeSTY:
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 
porušení výstavních řádů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením 
jistiny 1.300 Kč (složení jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku 
výstavy), a to pouze v době konání výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve 
prospěch pořadatele výstavy.

UpOzORNĚNí: 
Vystavovatelé, jejichž psi na mezinárodní výstavě Floracanis, klubové nebo speciální výstavě 
získají poslední potřebné čekatelství pro přiznání titulu Český šampion, Český Junior šampion, 
Český Grand šampion, Český Veterán šampion a Šampion ČMKU mají možnost přinést potřebné 
doklady do výstavní kanceláře, kde budou průběžné vystavovány diplomy v době od 10:30 do 
15 hodin. K vystavení je potřeba dodat originál kartiček CAC a alespoň kopii průkazu původu. 
U plemen podřízených zkouškám pak kopii pracovního certifikátu. Vystavení šampionátu stojí 
2.300 Kč pro české vystavovatele a 30 euro pro zahraniční vystavovatele.



6

SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 09.09.2023

Junior handling 9-13 let / Junior handling 9-13 years

100 Ella, Dobešová, 10, Whippet

Nejlepší pár psů / Best Couple

101 Whippet, Chillout z Úplňku, Gamora z Úplňku

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 09.09.2023

Kruh / Ring: 22
Rozhodčí / Judge: Dalibor
Smékal

Whippet / Whippet Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1, 2 2
psi Třída mladých / male Junior Class 3 - 5 3
psi Třída otevřená / male Open Class 6 - 10 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 11 - 13 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 14, 15 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 16 - 18 3
feny Třída mladých / female Junior Class 19 - 26 8
feny Mezitřída / female Intermediate Class 27 - 31 5
feny Třída otevřená / female Open Class 32 - 37 6
feny Třída vítězů / female W inner Class 38 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 39 1

feny Třída čestná / female Honour Class 40 1

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

FCI X. chrti

Whippet / Whippet Kruh / Ring: 22

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 EDONIS ČEBUKO CMKU/WH/6586/23 26.01.2023

O: Southpoint Kilian Foxpolis M: HEAVEN ELEGANCE Fast Dunderry
Chov: Bučková Lenka Maj: Bergerová Alena

2 EZRO ČEBUKO CMKU/WH/6588/23 26.01.2023
O: Southpoint Kilian Foxpolis M: HEAVEN ELEGANCE Fast Dunderry
Chov: Bučková Lenka Maj: Friedrichová Jana

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
3 DEW IL SOGNO REALE CMKU/WH/6516/22 05.11.2022

O: Adonai Taavetti M: Awessie Il Sogno Reale
Chov: Kasl Lucy Maj: Buchta David

4 HOT DIAMOND TOKOTO TRIKONTO CMKU/WH/6341/22 01.06.2022
O: Darwin Tokoto Trikonto M: Candela Tokoto Trikonto
Chov: Macko Leoš Maj: Lakomá Monika

- 1 -



7

5 MAJESTRIAN GREY GOOSE ČLP/WH/8121/-23/22 12.09.2022
O: Majestrian Blue Vertigo M: Majestrian Cassiopea
Chov: MAURO PERNA Maj: Bäuml Sabina

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
6 A'MOET CHAMPAGNE OF MELINA CMKU/WH/5814/21 04.06.2021

O: ARIS Sweet Collection M: Noamie Campbell du Champ des Rivieres
Chov: Rusová Monika Maj: Mičánková Tereza

7 ANTHONY STARK ELBE PRINCESS CMKU/WH/5008/19 18.06.2019
O: Angry Bird Fancy That M: Cherubim's Royal Oligarchin Ophelia
Chov: Křivánková Dana Maj: Mairingerová Jana

8 CONTEMP TENGEL PKR.X-11736 09.03.2019
O: Siprex Pascal M: Librium's Remarkable Jazz
Chov: Maria Sheina Maj: Goździkowska Karolina

9 DANCIER FROM THE POND DRAGONFLY CMKU/WH/5272/20 11.05.2020
O: Gasty Fast Dunderry M: Giulia of Little Goblin
Chov: Hladíková Jaroslava Maj: Pchálková Gabriela

10 CHILLOUT Z ÚPLŇKU CMKU/WH/5427/20/22 09.09.2020
O: Fleegr z Úplňku M: Elfee z Úplňku
Chov: Chrpa Stanislav Maj: Chrpa Stanislav

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class

11 CRE´ME ANGLAISE ´S BUBBIKINS
CMKU/WH/6206/-

22/21/22
01.04.2021

O: Jesrae Game of Thrones M: Créme Anglaise´s Lafayette
Chov: J.W .Akerboom-v/d Schaaf Maj: Chrpa Stanislav

12 LIMITED EDITION RHODERICK SODAR ČLP/WH/5052/19 15.07.2019
O: FullMoon Frére z Úplňku M: Euphoria Beauty Rhoderick Sodar
Chov: Nečasová Veronika Maj: Bäuml Sabina

13 DEW UNIQUE-UNICORN PKR. X-11923 17.12.2019
O: Balli Mon Miracle M: Dew HER MAJESTY ZORBA
Chov: Albert Kurkowski Maj: Fiszdon Katarzyna

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
14 ABSOLIUTI IDILE MARVELOUS PROSERPINA LŠVK W 1286/23 13.04.2023

O: Lancar Dream Key Lime Pie M: Absoliuti Idile Rhythm Of The Autumn
Chov: Ramune Šnepetienė Maj: Macko Leoš

15 CAPRI OF IRISH WORLD FESTINA PKR.X-14248 24.04.2023
O: ROBERT RODERICK TO FESTINA SYNERGY M: GULIETTA FESTINA PAKA CZWORAKA
Chov: PRZEMYSLAW GIL Maj: Polášková Gabriela

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
16 ELIZABETH ČEBUKO CMKU/WH/6590/23 26.01.2023

O: Southpoint Kilian Foxpolis M: HEAVEN ELEGANCE Fast Dunderry
Chov: Bučková Lenka Maj: Straková Andrea

17 ESMMÉ ČEBUKO CMKU/WH/6591/23 26.01.2023
O: Southpoint Kilian Foxpolis M: HEAVEN ELEGANCE Fast Dunderry
Chov: Bučková Lenka Maj: Bučková Lenka

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 2 -



8

18 FREYA AYORT BACK ČLP/WH/6585/ 20.01.2023
O: Aghatos Daimón Ayort back M: B-Arthemis Ayort back
Chov: Němec Petr Maj: Costantinova Irena

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
19 AISHA FIRST TINKER BELL CHIARA CMKU/WH/6491/22 06.10.2022

O: My Camelot Hero of Thrones M: Chiara Zarya
Chov: Tomášová Marketa Maj: Tomášová Marketa

20 ALISHA TINKER BELL CHIARA CMKU/WH/6492/22 06.10.2022
O: My Camelot Hero of Thrones M: Chiara Zarya
Chov: Tomášová Marketa Maj: Hovorková Vanesa

21 AMAYA LOVE ALEXEM DREAM CMKU/WH/6377/22 23.07.2022
O: Draco Malfoy New Fedar M: Fronna Cresidee Rozárka
Chov: Stančíková Emília Maj: Stančíková Emília

22 CAROLLINE SILVER DOMESTIC ANGEL CMKU/WH/6265/22 04.04.2022
O: Aureolin Hue Baya Nobles M: Heriet Trixtan
Chov: Nejezchlebová Markéta Maj: Fasolová Martina

23 RUSSIAN FATA MORGANA CLEMENTINE Met.Whippet.1322/23 26.10.2022
O: Yabello Russian Fata Morgana M: Undina Russian Fata Morgana
Chov: Fejer György Maj: Zatyko Mayerová Eva

24 ETERNAL SAGA BAYA NOBLES CMKU/WH/6512/22 10.11.2022
O: Courtborne Ganges M: My Crazy Valentine Toomie Trishel
Chov: Děkanová Barbara Maj: Bůchová Petra

25 INTUITION INVENTUM CMKU/WH/6317/22 30.05.2022
O: Dexter Inventum M: Harmony Inventum
Chov: Tandlerová Kateřina Maj: Růžičková Daniela

26 LIBHILL AMAZING DREAM
CMKU/WH/6578/-

23/22/23/22
15.10.2022

O: Diverse Seven Deadly Sins M: Libhill Jasmine Sent
Chov: Benjamin Kolenc Maj: Čechová Veronika

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
27 NETHERITE ANNE OF GREEN GABLES MET.Whippet.1167/22 25.02.2022

O: Latte Macchiato Sobresalto M: Stella Cometa Princess Victoria
Chov: Simon Andrej Maj: Míková Lucie

28 CATHY VOM MÄRCHENMOND CMKU/WH/6119/-21/21 11.09.2021
O: Kemar Sovereing Running Bear M: AURELIE-CECILE VOM MÄRCHENMOND
Chov: DANIELA, GERDA KÖCHLING Maj: Polášková Gabriela

29 DOREN ČEBUKO CMKU/WH/6024/21 27.09.2021
O: TUMBLE'N TWIRL M: Carissa Zarya
Chov: Bučková Lenka Maj: Bučková Lenka

30 PLACEBO GALACTICA LŠVK W 1130/21 26.09.2021
O: Barnesmore El Aguila M: Mano Šansoneté Spirit of Freedom
Chov: Jurate Grigalaityte Maj: Mašková Andrea

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 3 -



9

31 REFFTON TRIPPLE A SPKP 1094 26.03.2022
O: aniston forgotten trees M: gemstone claudias allium flor
Chov: daniel gonzalez Maj: Reiprichova Nikoleta

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
32 ATHIA B' ROOWOOX CMKU/ WH/5921/21 10.07.2021

O: Tylko Ty Le Charlemagne M: Canasta Sucia VIP Poppet
Chov: Moravcová Eva Maj: Mašíčková Ivana

33 BELLEAMIE STOPA LÁSKY CMKU/WH/5442/20 08.09.2020
O: Ave Titus Invisible W ings M: Bellissima Con Amore
Chov: Hubená Karpíšková Pavla Maj: Djorem Marko

34 CAITLYN CALISIA CMKU/WH/5787/21/22 01.06.2021
O: Absoliuti Idilé Engel Spiritual M: Coralee Mon Miracle
Chov: Karasová Pavlína Maj: Stančíková Emília

35 CALLIOPE RARA CANIS CMKU/WH/5798/21 08.06.2021
O: Falconcrag Master Class M: Briseis Rara Canis
Chov: Kaniová Jitka Maj: Kaniová Jitka

36 MISS CHOCOLATE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/4452/17 16.06.2017
O: Falconcrag Master Class M: Boxing Helena's Oranges And Lemons
Chov: Novotná Iveta Maj: Bůchová Petra

37 MUST BE SHADOW VALKYRIE KÁRA PKR.X-12586 09.03.2021
O: Must Be Shadow Cannon M: Must Be Shadow Anoka
Chov: Angelika Lewandowska Maj: Lapčíková Fitzianová Tereza

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
38 FATTYPILLOW FACE Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4352/17/23 18.02.2017

O: Christofle Chinon of Gentle Mind M: Bacopa z Úplňku
Chov: Chrpa Stanislav Maj: Chrpa Stanislav

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
39 HEAVEN ELEGANCE FAST DUNDERRY CMKU/WH/3952/15/18 03.09.2015

O: Absoliuti Idilé Engel Spiritual M: Bellinda Lee Fast Dunderry
Chov: Čížkovská Kristýna Maj: Bučková Lenka

FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
40 GAMORA Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4685/18/21 30.05.2018

O: Mano Šansoneté The Body Talk M: Aiko z Úplňku
Chov: Chrpa Stanislav Maj: Chrpa Stanislav

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Bäuml Sabina, Školní 611 25230 Řevnice, Česká republika 5, 12

Bergerová Alena, Spodní 24 625 00 Brno, Česká republika
1

Bučková Lenka, Hlavní 197 69125 Vranovice, Česká republika 17, 29, 39

Bůchová Petra, Dubinská 720 53012 Pardubice, Česká republika 24, 36

Buchta David, Sochorova 21 61600 Brno, Česká republika 3

Costantinova Irena, Jiraskova 369 66401 Bilovice nad Svitavou, Česká republika 18

- 4 -



10

Čechová Veronika, Husovo náměstí 338 34601 Horšovský Týn, Česká republika 26

Djorem Marko, Jižní 141 25082 Horoušany, Česká republika 33

Fasolová Martina, U Kříže 10 77900 Olomouc, Česká republika 22

Fiszdon Katarzyna, Sosnowa 44 05-807 Podkowa Leśna, Polsko 13

Friedrichová Jana, Přibice 322 69124 Přibice, Česká republika 2

Goździkowska Karolina, W itosa 51 / 48 06-400 Ciechanów, Polsko 8

Hovorková Vanesa, Na Lysině 492/2 14700 Praha, Česká republika 20

Chrpa Stanislav, Rostoklaty 92 28171 Rostoklaty, Česká republika 10, 11, 38, 40

Kaniová Jitka, Mizerovska 651/10c 73301 Karviná - Mizerov, Česká republika 35

Lakomá Monika, Nádražní 168 78342 Slatinice, Česká republika 4

Lapčíková Fitzianová Tereza, Štefánikova 700 68601 Uherské Hradiště 1, Česká
republika

37

Macko Leoš, Zahradní 920 74213 Studénka 3, Česká republika 14

Mairingerová Jana, Jabloňová 576 50311 Hradec Králové, Česká republika 7

Mašíčková Ivana, Hradec nad Svitavou 22 56901 Hradec nad Svitavou, Česká
republika

32

Mašková Andrea, Sýčina 56 29441 Dobrovice, Česká republika 30

Mičánková Tereza, Nedašovská 352/13 15521 Praha 5 - zličín, Česká republika 6

Míková Lucie, Pod střediskem 818 66462 Hrušovany u Brna, Česká republika 27

Pchálková Gabriela, Kyjovice 262 74768 Kyjovice, Česká republika 9

Polášková Gabriela, Kovalčíkova 449 73541 Petřvald, Česká republika 15, 28

Reiprichova Nikoleta, Hradska 48 a 82107 Bratislava, Slovensko 31

Růžičková Daniela, Křížkovského 780/8 78901 Zábřeh , Česká republika 25

Stančíková Emília, Zbraslavec 80 67972 Kunštát , Česká republika
21, 34

Straková Andrea, U větrolamu 26 69301 Hustopeče, Česká republika 16

Tomášová Marketa, Janáčková 1484 74221 Kopřivnice, Česká republika 19

Zatyko Mayerová Eva, Rychvald 1721 735 32 Rychvald, Česká republika 23

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

- 5 -



11

KATALOG
Celostátní speciální

 výstava kníračů
 

9. 9. 2023



12

CeLOSTÁTNí SpeCiÁLNí VÝSTAVA KNíRAčŮ
dne 9.9.2023

všech velikostních a barevných rázů
se zadáváním titulů ČKŠ, Res.ČKŠ, ČKŠ-J, ČKŠ-V,

CAJC, CAC, Res.CAC, ISPU certifikát, Vítěz celostátní speciální výstavy, BOJ, BOV, BOB, BOS
areál výstaviště FLORA Olomouc

pROGRAm:
7:30 hod.   otevření areálu
9:00 hod.   zahájení výstavy
po posouzení  závěrečné soutěže
 
ROzdĚLeNí TŘíd:
• Štěňat   4 –  6 měsíců
• Dorostu   6 –  9 měsíců
• mladých  9 –   18 měsíců
• mezitřída    15 – 24 měsíců
• otevřená  od 15  měsíců
• pracovní  od 15  měsíců
• vítězů   od 15  měsíců
• čestná   od 15  měsíců
• veteránů  od 8 let
       
Ewa Sietkiewicz – všechny barevné rázy – knírač malý
Tomasz Sietkiewicz – všechny barevné rázy – knírač střední a velký

TiTULY:
čKŠ – J - čekatelství titulu Klubový Junior šampion
čKŠ – V - čekatelství titulu Klubový Veterán šampion
čKŠ, res. čKŠ - čekatelství titulu Klubový šampion
CAJC - čekatelství titulu Český junioršampion
CAC, res. CAC - čekatelství titulu Český šampion
iSpU certifikát - čekatelství titulů ISPU klubový vítěz,
iSpU Junior certifikát
iSpU Senior certifikát
Vítěz celostátní speciální výstavy
BOJ - Nejlepší mladý plemene
BOV - Nejlepší veterán plemene
BOS - Nejlepší z  opačného pohlaví
BOB - Vítěz plemene

Udělování titulů se řídí výstavním řádem ČMKU. Všechny tituly je možné zadat bez ohledu 
na počet předváděných jedinců v jednotlivých třídách, pokud kvalita kandidáta odpovídá 
požadavkům na zadání titulu. O udělení titulu rozhodují rozhodčí a jejich udělení není nárokové. 
Pro získání titulů Šampion, Šampion Junior a Veterán KCHK platí ustanovení KCHK.
Pro získání titulů ISPU klubový vítěz, ISPU Junior a Veterán klubový vítěz platí ustanovení ISPU.



13

FiNÁLOVÉ SOUTĚže:
SOUTĚŽ DÍTĚ A PES
NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ
CHOVATELSKÁ SKUPINA
PŘEHLÍDKA TŘÍD ČESTNÝCH
NEJLEPŠÍ VETERÁN VÝSTAVY
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC
NEJLEPŠÍ MLADÝ 
NEJLEPŠÍ MALÝ, STŘEDNÍ A VELKÝ 
NEJLEPŠÍ PES VÝSTAVY 

pŘeHLídKA TŘíd čeSTNÝCH: do soutěže nastupují psi i feny z třídy čestné se známkou  
Výborný 1

NeJLepŠí VeTeRÁN: do soutěže nastupují nejlepší veteráni plemene ( BOV )

NeJLepŠí ŠTĚNĚ: do soutěže nastupují psi i feny ze třídy štěňat ocenění známkou Velmi 
nadějný 1

NeJLepŠí dOROST: do soutěže nastupují psi i feny ze třídy dorostu ocenění známkou Velmi 
nadějný 1

NeJLepŠí mLAdÝ: do soutěže nastupují nejlepší mladí plemene (BOJ)

NeJLepŠí mALÝ KNíRAč: do soutěže nastupují nejlepší jedinci plemene (BOJ, BOB, BOV)

NeJLepŠí STŘedNí KNíRAč: do soutěže nastupují nejlepší jedinci plemene (BOJ, BOB, BOV)

NeJLepŠí VeLKÝ KNíRAč:  do soutěže nastupují nejlepší jedinci plemene (BOJ, BOB, BOV)

NeJLepŠí peS VÝSTAVY: do soutěže nastupují Nejlepší malý, střední a velký knírač

VŠeOBeCNÁ USTANOVeNí
Výstava je přístupná psům a fenám zapsaným v   plemenných knihách uznaných FCI, kteří 
dosáhli v   den konání výstavy (tj. v den posouzení psa na výstavě) stáří požadovaného pro 
zařazení do třídy. Nesprávné zařazení do třídy je vystavovatel povinen reklamovat ve výstavní 
kanceláři ihned po příchodu na výstavu. Pokud nebudou přiloženy příslušné kopie dokladů o 
získání požadovaných titulů nebo o zkoušce z  výkonu, bude jedinec zařazen do třídy otevřené. 
Vystavovaní jedinci mohou být individuálně zařazeni pouze do jedné třídy. Pro zařazení do 
třídy je  rozhodující věk psa v  den před konáním výstavy, ostatní podmínky musí být splněny 
v  den podání přihlášky. Pro zařazení do třídy pracovní a vítězů přiložte k  přihlášce fotokopii „ 
certifikátu „ o získané zkoušce, eventuelně potvrzení o získaném titulu (šampionátu).

Pořadatel si vyhrazuje právo NEPŘIJMOUT nezaplacené přihlášky bez urgence. Stornovat 
přihlášky a přeřazování ve třídách (výhradně písemnou formou) je možné bezplatně pouze 
do uzávěrky přihlašování, tj. do 14.8.2023. Při stornování přihlášek bude ze zaplacené částky 
účtován manipulační poplatek ve výši 100 Kč. Změna třídy či úprava přihlášky po uzávěrce není 
možná.



14

pOdmíNKY pRO VYSTAVOVÁNí
• Přihláškou se vystavovatel zavazuje k   dodržování těchto propozic, platného výstavního 
řádu ČMKU a pokynů výstavního výboru. Současně s  přihláškou je nutné zaslat kopii průkazu 
původu, eventuálně certifikát o zkouškách nebo kopii šampionátu.
• Psi, kterým nelze prohlédnout zuby nebudou posouzeni a ztrácejí nárok na vrácení výstavního 
poplatku. Pořadatel neručí za případné škody vystavovatele nebo úhyn psa. Je zakázáno volné 
pobíhání psů po výstavišti a prodej štěňat.
• Vystavovatel ručí za všechny škody způsobené jeho psem. Vystavovatel, který opustí výstavu 
před ukončením finálových soutěží ztrácí nárok na věcnou cenu za získané ocenění. Pořadatel 
a výstavní výbor neručí za případná onemocnění psů, úhyn nebo ztrátu psa a neručí za škody 
způsobené psem v průběhu výstavy.  
• V  případě, že by se výstava nekonala z  veterinárních příčin nebo jiných objektivních důvodů, 
budou vystavovatelé včas upozorněni a výstavní poplatky budou použity ke krytí vzniklých 
nákladů.
• Změny exterieru psa prováděné lakováním, pudrováním a tónováním srsti psa a základní 
úprava spojená s  vyvazování psů na stolech jsou zakázány.

Dle SmĚRNiCe pŘedSedNiCTVA KCHK čR čl. TeSTOVÁNí SRSTi bude testování srsti na 
přítomnost barviv provedeno v rámci přejímky u těchto velikostních a barevných rázů : knírač 
malý černý, knírač malý černostříbřitý, knírač střední černý, knírač velký černý, knírač velký 
černostříbřitý a to v těchto třídách : mladých, mezitřída, otevřená, vítězů, pracovní, čestná 
a veteránů.

Odmítnutí odebrání vzorku srsti nebo pozitivní nález, mají za následek diskvalifikaci psa. 
Podáním přihlášky vystavovatel souhlasí s odebráním vzorku srsti.

Vystavovatel souhlasí podáním přihlášky se zveřejněním své adresy v katalogu.

z VÝSTAVY JSOU VYLOUčeNi:
psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou prokazatelně uvedeni 
v katalogu vinou pořadatele a dále dle článku 12 Výstavního řádu ČMKU, a to zejména:
• psi kteří neprošli přejímkou
• psi zranění, nemocní, podezřelí z nemoci, po úraze, feny ve druhé polovině březosti, feny kojící 
a háravé, kryptorchidi
• psi v majetku osob, jimž bylo odňato právo vystavovat
• psi nebezpeční, kousaví a agresivní vůči lidem a psům
• psi, na nichž byl proveden chirurgický zákrok za účelem odstranění exteriérové vady či 
nedostatku
• psi s kupírovanýma ušima ve smyslu zákona na ochranu zvířat č.246/1992 sb., a novely 
– zákona č.77/2004 sb. Kupírovaní jedinci nebudou na výstavu vpuštěni.



15

pROTeST
• Protestovat lze pouze z formálních důvodů pro nedodržení výstavního řádu a propozic. Protest 
musí být podán písemně současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku 
za prvního psa pouze v průběhu výstavy.
• Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele. Protest proti rozhodnutí 
rozhodčího je nepřípustný.
• Protest podaný po skončení výstavy (po ukončení posuzování ve všech kruzích) se 
neprojednává.

dOKLAdY NezBYTNÉ pRO ÚčAST pSA NA VÝSTAVĚ
• průkaz původu psa
• očkovací průkaz nebo veterinární pas
• členský průkaz KCHK s  platnou známkou na rok 2023

VeTeRiNÁRNí pOdmíNKY
• pořadatel, vystavovatelé a návštěvníci jsou povinni dodržovat právní předpisy ( zejména 
předpisy na úseku veterinární péče a ochrany zvířat proti týrání), veterinární podmínky 
stanovené orgánem veterinární péče a propozicemi výstavy, případně povinnosti uložené 
orgánem Státní veterinární správy vydané v souladu s právním řádem při výkonu dozoru nad 
konáním akce. Pořadatel je oprávněn z prostoru výstavy vykázat osobu, která tyto povinnosti 
hrubě nebo opětovně poruší. Tyto předpisy se vztahují jak na vystavované psy, tak na psy 
návštěvníků či účastníků soutěží a doprovodných akcí.
• psi musejí být klinicky zdraví
• psi pocházející z   ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veter.
zákona), nebo platným pasem pro malá zvířata.
• Psi z  členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26.5.2003
• Psi musí mít platné veterinární osvědčení o očkování proti vzteklině



16

SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 09.09.2023

Dítě a pes / Child and dog

100 Elen, Kubánková, Knírač malý
101 Filip, Procházka, Knírač malý
102 Libuše, Procházková, Knírač velký

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 09.09.2023

Kruh / Ring: 23
Rozhodčí / Judge: Eva
Sitkiewicz

Knírač malý - bílý / Zwergschnauzer Weiss Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 1, 2 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 3 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 4 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 5 1

Knírač malý - černostříbřitý / Zwergschnauzer Schwarz-Silber Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 6 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 7 1
psi Třída otevřená / male Open Class 8 1
psi Třída pracovní / male Working Class 9 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 10 1
psi Třída čestná / male Honour Class 11 1
feny Třída mladých / female Junior Class 12 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 13, 14 2
feny Třída otevřená / female Open Class 15, 16 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 17 1

Knírač malý - černý / Zwergschnauzer Schwarz Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 18 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 19 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 20 1
feny Třída otevřená / female Open Class 21 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 22 1

Knírač malý - pepř a sůl / Zwergschnauzer Pfeffersalz Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 23 1
psi Třída otevřená / male Open Class 24 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 25 1
feny Třída mladých / female Junior Class 26 - 28 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 29 - 32 4
feny Třída otevřená / female Open Class 33 - 35 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 36 1

Kruh / Ring: 23
Rozhodčí / Judge: Tomasz
Sitkiewicz

Knírač střední - černý / Schnauzer Schwarz Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 37, 38 2
feny Třída mladých / female Junior Class 39 1
feny Třída otevřená / female Open Class 40 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 41 1

Knírač střední - pepř a sůl / Schnauzer Pfeffersalz Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 42 1
psi Třída otevřená / male Open Class 43 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 44 1
feny Třída mladých / female Junior Class 45 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 46 1
feny Třída otevřená / female Open Class 47, 48 2

- 1 -



17

feny Třída vítězů / female W inner Class 49 1

feny Třída čestná / female Honour Class 50 1

Knírač velký - černý / Riesenschnauzer Schwarz Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 51 1
psi Třída pracovní / male Working Class 52 1
feny Třída mladých / female Junior Class 53 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 54 1
feny Třída otevřená / female Open Class 55 1
feny Třída pracovní / female Working Class 56, 57 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 58 1

Knírač velký - pepř a sůl / Riesenschnauzer Pfeffersalz Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 59 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 09.09.2023

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

FCI II. pinčové, knírači, plemena molossoidní a švýcarští salašničtí psi

Knírač malý - bílý / Zwergschnauzer Weiss Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
1 ALFRÉD BLANKA FRAMBO CMKU/KM/12117/19 17.12.2019

O: Aboni Rebel Alve M: Malina Shadow White de Pepa
Chov: Zápotocká Petra Maj: Mazánová Veronika

2 OSMANY SHADOW WHITE DE PEPA CMKU/KM/11497/18 26.09.2018
O: Hugo Boss Boltres M: Berenica Hajan Polonia
Chov: Šichnárková Iva Maj: Šichnárková Iva

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
3 ULTIMO SHADOW WHITE DE PEPA CMKU/KM/12800/21 28.02.2021

O: Sherwood Larigosh M: I Am Olivia Larigosh
Chov: Šichnárková Iva Maj: Krčová Zuzana

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
4 HUGO BOSS BOLTRES CMKU/KM/8686/12 03.01.2012

O: A Little Lucas White Star of Rainbowland M: Alleksa Boltres
Chov: Ščerbins A. Maj: Šichnárková Iva

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
5 CHOCOLATE SHADOW WHITE DE PEPA CMKU/KM/9560/14 14.05.2014

O: Armani Genstat M: Josefina of Bianco Olgas
Chov: Šichnárková Iva Maj: Procházka Filip

Knírač malý - černostříbřitý / Zwergschnauzer Schwarz-Silber Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
6 BRILIANT STAR FOR LUCKY PAWS CMKU/KM/13550/22 10.05.2022

O: Beautiful Day z Dollnaxu M: Angelika Star for Lucky Paws
Chov: Rokošová Lucie Maj: Bíbová Lucie

- 2 -



18

7 BENJAMIN SILVER ADELMARCHI CMKU/KM/13600/22 01.06.2022
O: Sumantu Hajan Polonia M: Chippie z Devonu
Chov: Halířová Martina Maj: Fialová Adela

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
8 NOBBY Z DEVONU CMKU/KM/13533/22 29.04.2022

O: Cairo z Devonu M: Izzi z Devonu
Chov: Popelková Hana Maj: Popelková Hana

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
9 AMOR Z KRALICKÉ TISKÁRNY CMKU/KM/13385/22 06.03.2022

O: Drak Bohemia Vulkan M: Agnes Černý medvídek
Chov: Jašek Adolf Maj: Zhřívalová Monika

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
10 POWERFUL PHAETON Z DIXIE JR 77594 Pš 21.11.2021

O: On The Edge z Dixie M: Oh My Love du Haut Cusse
Chov: Šindelářová Michala Maj: Šindelářová Michala

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
11 KNIGHT KENNY Z DIXIE CMKU/KM/13068/21/07/2122.08.2020

O: W ild W ind z Dixie M: Pink Devil z Dixie
Chov: Michala Šindelářová Maj: Richter Hana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
12 SPECTACULAR SHARON Z DIXIE JR 77905 Pš 06.10.2022

O: Solar Stone z Dixie M: Incredible z Dixie
Chov: Šindelářová Michala Maj: Šindelářová Michala

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
13 AXAA Z KRALICKÉ TISKÁRNY CMKU/KM/13388/22 06.03.2022

O: Drak Bohemia Vulkan M: Agnes Černý medvídek
Chov: Jašek Adolf Maj: Jašková Jana

14 QUEEN OF MY HEART Z DIXIE JR 77626 Pš 22.04.2022
O: On The Edge z Dixie M: Foolish Frances z Dixie
Chov: Šindelářová Michala Maj: Šindelářová Michala

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
15 BLUE BELL CALEMIALI CMKU/KM/13809/22 01.06.2022

O: I´M YOURS DARLING z Šardanu M: KIRA Henriet's garden
Chov: Ing.Lenka Čajková Maj: Kubánková Simona

16 NIKITA Z DEVONU CMKU/KM/13535/22 29.04.2022
O: Cairo z Devonu M: Izzi z Devonu
Chov: Popelková Hana Maj: Popelková Hana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
17 CATRIN SILVER BLACK SAMBA CMKU/KM/13143/21 21.08.2021

O: Sumantu Hajan Polonia M: Hope of Love Isabau
Chov: Křížek Stanislav Maj: Ullrichová Daniela

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 3 -

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class



19

18 HORACIO BENAVENTE MORAVIA CMKU/KM/13573/22 26.05.2022
O: Pixbo Vector M: Franchesca Benavente Moravia
Chov: Rodinová Dagmar Maj: Marusch Johann

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
19 IORDANIS AKNARA BLACK CMKU/KM/13240/21 07.11.2021

O: Leo Yank W ild Rane M: Felicity Aknara Black
Chov: Pavlitová Sylva Maj: Zábojníková Michaela

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
20 HOPE BENAVENTE MORAVIA CMKU/KM/13575/22 26.05.2022

O: Pixbo Vector M: Franchesca Benavente Moravia
Chov: Rodinová Dagmar Maj: Rodinová Dagmar

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
21 KISS OF LOVE VALORIAN CMKU/KM/12879/21 06.04.2021

O: Know To Do Savali M: Jacqueline Valorian
Chov: Valentová Žaneta Maj: Zavrtálková Linda

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
22 BUMBLE-BEE Z GLORIBAMU CMKU/KM/10589/16 22.08.2016

O: Archie Black Benavente Moravia M: Aya Sofya z Gloribamu
Chov: Iva Řehánková Maj: Řehánková Iva

Knírač malý - pepř a sůl / Zwergschnauzer Pfeffersalz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
23 DAKAR DRACARIS CASABLANCA DI BIANCA CMKU/KM/13605/22 11.06.2022

O: Alex z Černého nebe M: Dida ze Židenických zahrad
Chov: Šmotek Milan Maj: Marković Blanka

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
24 ORRY PEPPER ANDROIS CMKU/KM/13009/21 26.05.2021

O: Word to the wise Astronaut M: Noisette Pepper Androis
Chov: Zaoralová Andrea Maj: Hladíková Zuzana

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
25 ALTAR GLORIANIRO CMKU/KM/12500/20 10.09.2020

O: Russkiy Assorti'c Overon M: Mary Ann Drofa
Chov: Chlebníčková Monika Maj: Valešová Ivana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
26 BABBETTE Z VĚTROVA CMKU/KM/13727/22 02.10.2022

O: Xavier z Větrova M: Universe z Větrova
Chov: Berková Eva Maj: Berková Eva

27 EKATERINA CASABLANCA DI BIANCA CMKU/KM/13705/22 29.09.2022
O: Jackpot Drofa M: Bella Casablanca di Bianca
Chov: Šmotek Milan Maj: Marković Blanka

28 ORIANNA IMPRESE SPKP 3257 13.04.2022
O: Iron Man Original Astronaut M: World peace Astronaut
Chov:

 

Mazáková

 

Jana

 

Maj:

 

Lauko

 

Stanislav

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 4 -

Knírač malý - černý / Zwergschnauzer Schwarz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class



20

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
29 ANTIONETTE Z VĚTROVA CMKU/KM/13502/22 18.04.2022

O: Jackpot Drofa M: Scarlett z Větrova
Chov: Berková Eva Maj: Ullrichová Daniela

30 DASHA UNNA-FÍ Z BAROKAMU CMKU/KM/13379/22 17.02.2022
O: Fido Astronaut M: Unna Jingl Quentin z Barokamu
Chov: Melcrová Barbara Maj: Melcrová Barbara

31 EUPHORIA DENTIS CMKU/KM/13698/22 20.02.2022
O: SUELEN SHADOW AND LIGHT M: NOMINA Dentis
Chov: Ewa a Tomasz Sitkiewicz Maj: Kyliánova Miloslava

32 IMPERIA HVOSTATAYA ZABAVA UKU.554384 06.01.2022
O: Everything Nice In Vicline M: Chose One Hvostataya Zabava
Chov: Iryna Trofimenko Maj: Marković Blanka

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
33 ALEXIS ADELLE SILVER STONE CMKU/KM/12859/21 28.03.2021

O: First Kiss for Zelebrität from Yarica M: Adéla z Černého nebe
Chov: Kyliánová Miloslava Maj: Kyliánova Miloslava

34 BRENDA-LÍ UNNA-FÍ Z BAROKAMU CMKU/KM/12738/21 09.02.2021
O: Fido Astronaut M: Unna Jingl Quentin z Barokamu
Chov: Melcrová Barbara Maj: Slívová Miluše

35 PEGGY Z KOSÍŘSKÝCH HVOZDŮ CMKU/KM/12838/21 14.03.2021
O: Ismael Ernst Astronaut M: Kelly Grace z Kosířských hvozdů
Chov: Dostálová Jana Maj: Dostálová Jana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
36 XANTIPPE Z VĚTROVA CMKU/KM/12328/20 16.05.2020

O: First Kiss for Zelebrität from Yarica M: Scarlett z Větrova
Chov: Berková Eva Maj: Berková Eva

Knírač střední - černý / Schnauzer Schwarz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
37 FAUST KOSTELECKÝ RARÁŠEK CMKU/KS/9023/16 11.12.2016

O: Gerro Miku`s M: Camelia Prima Amita
Chov: Bařinková Věra Maj: Peške Lubomír

38 KAI BLACK GRAND CALVERA CMKU/KS/9645/20 12.02.2020
O: Oregonized On Labor Day M: Ti Amo Roxy Grand Calvera
Chov: Havelková Denisa Maj: Branický Ladislav

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
39 MERYL OD DALAJSKÉHO POTOKA CMKU/KS/10276/22 18.09.2022

O: Gaudeamus od Dalajského potoka M: Zarah od Dalajského potoka
Chov: Kaprálková Martina Maj: Kořínková Lenka

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
40 GITA Z HOFJARU CMKU/KS/10090/21 18.08.2021

O: Euro Bohemia Cardinal M: Corra z Hofjaru
Chov: Hofman Jaroslav Maj: Vyhnánková Jana

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 5 -



21

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class

41 QUE SERA SERA GRAND CALVERA CMKU/KS/9909/21 30.01.2021
O: Oregonized On Labor Day M: Lucky Rose Grand Calvera
Chov: Havelková Denisa Maj: Pavlitová Sylva

Knírač střední - pepř a sůl / Schnauzer Pfeffersalz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
42 STEINWALD'S CORTEO CMKU/KS/10442/23 11.03.2023

O: Erregen's Little Deuce Coupe M: Am.Mades Wayward Queen At Steinwald
Chov: Nicole Miller/Danielle Boney Dudas Maj: Fajkusová Lenka

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
43 XIBALBA ALARM BESKYD CMKU/KS/9689/20 15.04.2020

O: Maddox Alarm Beskyd M: Jammela Alarm Beskyd
Chov: Fajkusová Lenka Maj: Hofríková Petra

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
44 LUCKY BOY FORTUNA MORAVIA CMKU/KS/9882/21 13.02.2021

O: Deimantas Vaivorykšte M: Justine Fortuna Moravia
Chov: Vrchotová Petra Maj: Slánští Magdalena a Lukáš

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
45 FAMME FATALE GLORIA LEONES CMKU/KS/10288/22 28.09.2022

O: Mihan BIFOLIUM M: Tortuga Bay Gloria Leones
Chov: Zubrická Michaela Maj: Pečinka Pavel

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
46 NORMA ALARM BESKYD CMKU/KS/10256/22 18.05.2022

O: Miro vom Wesenswart M: W inter Queen Alarm Beskyd
Chov: Fajkusová Lenka Maj: Fajkusová Lenka

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
47 FIONA ALARM BESKYD CMKU/KS/9971/21 15.05.2021

O: Quentin Alarm Beskyd M: Jammela Alarm Beskyd
Chov: Fajkusová Lenka Maj: Londová Drahomíra

48 INGE Z ROMORU SPKP 1540 11.01.2019
O: Best z Pekného pol´a M: Eximma z Romoru
Chov: Drličková Kristína Maj: Zachovalová/Slezáková Renáta

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
49 KAYA A FINTA F MORAVA CMKU/KS/9729/20 28.04.2020

O: Frank A Finta F Morava M: Geena Alarm Beskyd
Chov: Benešovská Jitka Maj: Benešovská Jitka

FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
50 WITCH BENAVENTE ALARM BESKYD CMKU/KS/9617/20 01.02.2020

O: Kouzelník Benavente Alarm Beskyd M: Top Target Snehurka Benavente
Chov: Fajkusová Lenka Maj: Rodinová Dagmar

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

- 6 -



22

51 JONATHAN RADINIE CMKU/KV/8251/21 20.08.2021
O: Russian Standard Hella-Hof M: Penélope Radinie
Chov: Glänznerovi Zd.+Helena Maj: Rulfová Lucie

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
52 SIR SIRIUS GOLDEST DANUBIUS CMKU/KV/7817/19 23.02.2019

O: Leto Laran Goldest Danubius M: Simonette von Blackmoore
Chov: Rohlenová Petra Maj: Peške Lubomír

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
53 ISABELA - OTIS BOANERGOS CMKU/KV/8493/23 26.06.2022

O: Otis Boanergos Shakespeare M: Otis Boanergos Beautiful
Chov: Lukianenko Andrii Maj: Placata Václav

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
54 KAIRRA RADINIE CMKU/KV/8319/22 28.01.2022

O: Uno Nicolas Radinie M: Aykajaky-N
Chov: Glänznerovi Zd.+Helena Maj: Šemničtí Hana a Vítězslav

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
55 FRENY ČERNÝ MEDVÍDEK CMKU/KV/8123/21 07.02.2021

O: Rey Dlouhý dům M: Ebie Černý medvídek
Chov: Doležalová Michaela Maj: Konrad Manfred

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class
56 PERSY SLUNEČNÍ PAPRSEK CMKU/KV/8040/20 22.07.2020

O: Maigret Radinie M: Bianca od Devíti vrb
Chov: Fraňková Lenka Maj: Boháčová Kateřina

57 PIAF HANNO VETO HANNO VETO CMKU/KV/7950/20 16.01.2020
O: Niko v. Lindelbrunn M: Karma Hanno Veto
Chov: Pospíchalová Hana Maj: Antlová Lucie

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
58 JULIE OD DEVÍTI VRB CMKU/KV/8048/20 22.07.2020

O: Mefisto Mio Goldest Danubius M: Charlotte od Devíti vrb
Chov: Boháčová Kateřina Maj: Homolová Renata

Knírač velký - pepř a sůl / Riesenschnauzer Pfeffersalz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
59 HARWEY GWINDOR VE-FI CMKU/KV/8054/20 26.08.2020

O: Albayzin-PS M: D'Ariana Ve-Fi
Chov: Fialová Veronika Maj: Hlaváčová Jarmila

KATALOG / CATALOG - 09.09.2023

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Antlová Lucie, Biskupice 73 56943 Biskupice, Česká republika 57

Benešovská Jitka, Tyršova 24 664 51 Šlapanice, Česká republika 49

Berková Eva, Horní Tříč 71 51211 Vysoké nad Jizerou, Česká republika 26, 36

Bíbová Lucie, Na Ovčíně 46 25268 Středokluky, Česká republika 6

- 7 -

Knírač velký - černý / Riesenschnauzer Schwarz Kruh / Ring: 23

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class



23

Boháčová Kateřina, Žermanice 57 73937 Horní Bludovice, Česká republika 56

Branický Ladislav, Ořechová 2 79604 Prostějov, Česká republika 38

Dostálová Jana, Komenského 22 77900 Olomouc 9, Česká republika 35

Fajkusová Lenka, Nová Ves 141 73911 Frýdlant n. Ostr. , Česká republika 42, 46

Fialová Adela, Lužní 324/1 78335 Olomouc-Chomoutov, Česká republika 7

Hladíková Zuzana, S. K. Neumanna 909 295 01 Mnichovo Hradiště, Česká
republika

24

Hlaváčová Jarmila, Horní 1424/56 70030 Ostrava, Česká republika 59

Hofríková Petra, Jerlochovice 79 74245 Fulnlek, Česká republika 43

Homolová Renata, 24.dubna 245 664 43 Želešice, Česká republika 58

Jašková Jana, Sadova 130 67573 Kralice nad Oslavou, Česká republika 13

Konrad Manfred, Horní Břečkov 8 67102 Horní Břečkov, Česká republika 55

Kořínková Lenka, Stanislava Hudečka 1975 50401 Nový Bydžov, Česká republika 39

Krčová Zuzana, Čs. armády 487 738 01 Frýdek Místek, Česká republika 3

Kubánková Simona, Nová 2341 73532 Rychvald, Česká republika 15

Kyliánova Miloslava, Bílý Kámen 89 58841 Vyskytná nad Jihlavou, Česká
republika

31, 33

Lauko Stanislav, Nová štvrť č.277 92581 Diakovce, Slovensko 28

Londová Drahomíra, Rokytnice 293 75501 Vsetín, Česká republika 47

Marković Blanka, Česká 807/2 74221 Kopřivnice, Česká republika 23, 27, 32

Marusch Johann, Mechová 302 35002 Lipová, Česká republika 18

Mazánová Veronika, Jasínkova 19 75002 Přerov, Česká republika 1

Melcrová Barbara, Úvalno 198 79391 Úvalno , Česká republika 30

Pavlitová Sylva, Chotěbuzská 61 73543 Albrechtice u Českého Těšína, Česká
republika

41

Pečinka Pavel, Toveřská 112/55 77900 Samotišky, Česká republika 45

Peške Lubomír, Fifejdy 6 74705 Opava 5, Česká republika 37, 52

Placata Václav, J.Šilhavého 788 27306 LIBUŠIN, Česká republika 53

Popelková Hana, Horní Palava 41 67801 Blansko, Česká republika 8, 16

Procházka Filip, Biskupice 152 56943 Biskupice u Jevíčka, Česká republika 5

Richter Hana, Otradice 31 67571 Náměšť nad Oslavou, Česká republika 11

Rodinová Dagmar, Ztracená 410 73514 Orlová, Česká republika 20, 50

Rulfová Lucie, Senička 142 78345 Senička, Česká republika 51

Řehánková Iva, Nádražní 222 74722 Dolní Benešov, Česká republika 22

Slánští Magdalena a Lukáš, Františka Ventury 1179 53006 Pardubice, Česká
republika

44

Slívová Miluše, Kaštanová 1103 73934 Šenov u Ostravy, Česká republika 34

Šemničtí Hana a Vítězslav, Jesenická 462 79351 Břidličná, Česká republika 54

Šichnárková Iva, Na Makytůvkách 141/19 70800 Ostrava, Česká republika 2, 4

Šindelářová Michala, Stará Lysá 148 28926 Stará Lysá, Česká republika 10, 12, 14

Ullrichová Daniela, Drážďanská 80 40007 Ústí nad Labem, Česká republika 17, 29

Valešová Ivana, č.p.93 75002 Beňov, Česká republika 25

Vyhnánková Jana, Nám. Karla IV, 5/5 62800 Brno, Česká republika 40

Zábojníková Michaela, Svratecká 303 66461 Rajhradice, Česká republika 19

Zachovalová/Slezáková Renáta, B.Martinů 28 67961 Letovice, Česká republika 48

Zavrtálková Linda, Okrouhlá 5 62500 Brno, Česká republika 21

Zhřívalová Monika, Chaloupky 147 66451 Jiříkovice , Česká republika 9

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

- 8 -



24

KATALOG
Speciální výstava

 Bearded collií
 

10. 9. 2023



25

SpeCiÁLNí VÝSTAVA BeARded COLLií
se zadáváním čekatelství CAJC, CAC a Vítěz speciální výstavy

dne 10. září 2023

ROzHOdčí:  Nina LÖNNER-ANDERSSON / SWE

pROGRAm: 
07:30  otevření areálu
09:00  zahájení výstavy a posuzování v kruzích
po posouzení závěrečné soutěže

TŘídY:
• třída štěňat  (4 - 6 měsíců)
• třída dorostu  (6 - 9 měsíců)
• třída mladých  (9 - 18 měsíců)
• mezitřída  (15 - 24 měsíců) 
• třída otevřená  (od 15 měsíců) 
- je přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky či získaná ocenění
• třída pracovní  (od 15 měsíců)
– přístupná pro psy s národním certifikátem vystaveným organizací pověřenou ČMKU nebo 
přímo ČMKU
• třída vítězů   (od 15 měsíců)
– přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem šampióna, titulem Národního 
vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Světového nebo Evropského vítěze.
• třída veteránů  (od 8 let)
• třída čestná  (od 15 měsíců)
– přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz, Vítěz speciální výstavy, Evropský či Světový vítěz bez nároku na CAC. Zadává 
se známka a pořadí. Jedinec se známkou  výborný 1 se dále zúčastní  soutěže o BOB a BOS.
• třída mimo konkurenci (od 15 měsíců)
– v této třídě je možné vystavit psy bez nároku na klasifikaci a pořadí

V  každé třídě (kromě třídy mimo konkurenci) určí posuzovatel pořadí 1. – 4. ve třídě štěňat 
a dorostu a v ostatních třídách u jedinců, kteří obdrželi známku výborný nebo velmi dobrý. 

KLASiFiKACe:  • třída štěňata a dorostu:
  • velmi nadějná, nadějná
  • třída mladých, mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů, veteránů a čestná:
  • výborná, velmi dobrá, dobrá, dostatečná, diskvalifikace, nemůže být
  posouzen, nenastoupil



26

čeKATeLSTVí:
• CAJC – může být zadáno pouze psovi a feně ve třídě mladých se známkou výborná 1
• CAC – může být zadáno psovi a feně v každé příslušné třídě (mezitřídě, otevřené, pracovní 
a vítězů) se známkou výborná 1

TiTULY:
• Vítěz Speciální výstavy – titul může být zadán psovi a feně z konkurence držitelů čekatelství 
CAC. Držitel tohoto titulu obdrží na výstavě certifikát KCHBC o jeho získání. Tento titul opravňuje 
ke vstupu do třídy vítězů. 
• Nejlepší mladý plemene/Best of Juniors (BOJ) – titul může být zadán psovi nebo feně 
z konkurence držitelů CAJC. 
• Nejlepší veterán plemene/Best of Veterans (BOV) – titul může být zadán psovi nebo feně se 
známkou výborná 1 ze třídy veteránů. 
• Vítěz plemene / Best of breed (BOB) – do soutěže nastupuje pes a fena, kteří obdrželi titul 
CAJC, nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Vítěz speciální výstavy) a pes a fena, kteří obdrželi ve 
třídě čestné a veteránů známku V1. 
• Nejlepší z opačného pohlaví/Best of opposite sex (BOS) – do soutěže nastupuje pes nebo 
fena, kteří obdrželi titul CAJC, nejlepší dospělý jedinec pes nebo fena (Vítěz speciální výstavy) 
a pes nebo fena, kteří obdrželi ve třídě veteránů nebo čestné známku V1, jenž jsou opačného 
pohlaví než jedinec, který získal titul BOB. Udělení titulů není nárokové.

SOUTĚže:
• Nejlepší štěně plemene –  do soutěže nastupují psi a feny ze třídy štěňat ocenění známkou 
Velmi nadějný 1.
• Nejlepší dorost plemene – do soutěže nastupují psi a feny ze třídy dorostu ocenění známkou 
Velmi nadějný 1. 
 
Do následujících soutěží je nutné se nahlásit předem, hlášení na místě není možné:
• Nejhezčí pár psů – do soutěže nastupují pes a fena, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou 
v  majetku jednoho majitele nebo stejných majitelů. Spolumajitelství musí být uvedeno 
v průkazu původu obou jedinců.
• Nejlepší chovatelská skupina – do soutěže může chovatel přihlásit minimálně 3 a maximálně 
5 jedinců pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (minimálně od dvou 
různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku 
chovatele.
• Junior Handling – tato soutěž je užitečnou přípravou budoucích vystavovatelů. Hodnotí 
se předvádění psa, proto není rozhodující kvalita předváděného psa. Soutěžící se do soutěže 
předem hlásí, nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Musí se jedna o psa plemene 
bearded collie s PP. Rozdělení věkových kategorií: 1. kategorie 9 - 13 let (může se účastnit ten, 
kdo nejméně jeden den před konáním výstavy dosáhne věku 9 let a současně v den konání 
výstavy nedosáhne věku 13 let), 2. kategorie 13 - 17 let (může se účastnit ten, kdo nejméně 
jeden den před dnem konání výstavy dosáhne věku 13 let a současně v den konání výstavy 
nedosáhne věku 17 let). Určuje se pořadí na prvních čtyřech místech. Pes plemene Bearded 
collie nemusí být na výstavě předveden. Soutěž je zdarma.



27

• Dítě a pes – pro děti starší 3 let a mladší 9 let. Jde o přehlídku a možnost dítěte se prezentovat, 
neurčuje se pořadí. Pes plemene Bearded collie nemusí být na výstavě předveden. Soutěž je 
zdarma.

dOKLAdY K ÚčASTi  NA VÝSTAVĚ:
• průkaz původu psa
• očkovací průkaz psa nebo jeho pas s platným očkováním
• vstupní list

VeTeRiNÁRNí pOdmíNKY:
Psi musí být klinicky zdraví. Psi pocházející z  ČR musí mít platný očkovací průkaz (dle 
§ 6 veterinárního zákona) nebo platný pas. Psi z  členských zemí EU a třetích zemí musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 
26. 5. 2003. Tyto doklady musí obsahovat záznam o platném očkování proti vzteklině,  
tzn. ve stáří od 3 do 6 měsíců zvířete po 21 dnech ode dne, kdy bylo provedeno základní 
očkování, anebo ode dne přeočkování v případě, že očkovací látka byla podána během doby 
platnosti předchozí očkovací látky. Psi musí být v imunitě proti psince, parvoviróze a infekční 
hepatitidě. Toto se týká i psů, kteří se výstavy přímo neúčastní, ale jsou v místě výstavy přítomni. 
Výstavy se smí zúčastnit jen zvířata, která prošla veterinární přejímkou a splňovala určené 
veterinární podmínky.

VŠeOBeCNÁ USTANOVeNí:
Výstava je přístupná psům a fenám zapsaných v plemenných  knihách uznaných FCI, Pro 
zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy (tj. v den posouzení psa na výstavě), 
ostatní podmínky musí být splněny v den podání přihlášky. Pořadatel výstavy nezodpovídá za 
škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání 
psů není dovoleno. Kousaví psi musí být opatření náhubkem. Výstavní výbor může bez udání 
důvodu odmítnout přijetí přihlášky. Z  výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším stupni 
březosti, kojící feny a jedinci s  operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k  odstranění 
vady v exteriéru psa. Rovněž se vylučují psi v majetku rozhodčího nebo příslušníků jeho rodiny 
přihlášení na výstavu, kde tento rozhodčí posuzuje. V  případě, že by se výstava nekonala 
z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy.

pROTeSTY:
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protest 
z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být 
podán písemně a současně se složením jistiny ve výši 1000 Kč pro členy KCHBC nebo 2000 
Kč pro nečleny KCHBC. V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch 
pořadatele výstavy. Protest může být podán pouze v průběhu výstavy. Protestní komise je 
pouze dvoučlenná. Tvoří ji pouze hlavní rozhodčí a ředitel výstavy, hlavní rozhodčí musí být 
rozhodčí ČMKU. Protest projedná komise, a to za přítomnosti rozhodčího (pořadatele), kterého 
se podaný protest týká. O projednání a výsledku musí být učiněn písemný zápis. Protest podaný 
po skončení výstavy (po ukončení posuzování ve všech kruzích) se neprojednává. 



28

SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 10.09.2023

Dítě a pes / Child and dog

100 Michaela , Čáslavská, Bearded kolie

Junior handling 9-13 let / Junior handling 9-13 years

101 Veronika, Čáslavská, 10, Bearded kolie
102 Markéta, Švábeníková, 9, Bearded kolie

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

103 Vanilka, Bearded kolie
104 Emiel Regis , Bearded kolie

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 10.09.2023

Kruh / Ring: 22
Rozhodčí / Judge: Nina
Lönner-Andersson

Bearded kolie / Bearded Collie Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2, 3 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 4, 5 2
psi Třída otevřená / male Open Class 6 - 8 3
psi Třída pracovní / male Working Class 9 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 10 - 12 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 13 1
psi Třída mimo konkurenci / male Out of Competition 14 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 15 - 17 3
feny Třída mladých / female Junior Class 18, 19 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 20, 21 2
feny Třída otevřená / female Open Class 22 - 25 4
feny Třída pracovní / female Working Class 26, 27 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 28 - 32 5
feny Třída veteránů / female Veteran Class 33, 34 2
feny Třída čestná / female Honour Class 35 1

KATALOG / CATALOG - 10.09.2023

FCI I. plemena ovčácká, pastevecká a honácká

Bearded kolie / Bearded Collie Kruh / Ring: 22

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
1 FRODDO VIE DE BLANC CMKU/BD/3396/23 13.04.2023

O: Forest Gamp Ligoretto M: Belle Etoile Vie de Blanc
Chov: Zbýňová Blanka Maj: Švábeník Marek

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 BAMBI LITTLE SHADOW MORAVIAN FURRY BEARDIE CMKU/BD/3363/22 25.06.2022

O: Bárt Simpson Kofinela M: Harlequeen El' Bridorado
Chov: Balánová Lucie Maj: Nováková Kamila

- 1 -



29

3 NIVELLEN EMIEL REGIS CMKU/BD/3369/22 22.08.2022
O: Farmarens All In M: Keira Metz Emiel Regis
Chov: Ťoková Hana Maj: Ťoková Hana

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
4 CEDAR RIDGE TULLIBEARDIE CMKU/BD/3305/21 05.10.2021

O: Fame and Fortune Lärkängen's M: Dacota Ligoretto
Chov: Broža Jan Maj: Šťastná Monika

5 HEART DIAMOND ISKO CMKU/BD/3368/22 07.05.2022
O: Maximilian von der Brandenburger Beardie Bande M: Heart Diamond Dream Luna
Chov: Enrico Rosin Maj: Křížová Kristýna

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
6 CLIM ROOS VIE DE BLANC CMKU/BD/3138/18/21 30.05.2018

O: Albert Einstein MonaChristie M: Aschlee Bella di Notte
Chov: Zbýňová Blanka Maj: Čapková Jarmila

7 EMIL VANILKA CMKU/BD/3291/21 11.07.2021
O: Shinuba's Loud'n Proud M: Denisa Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Křížová Kristýna

8 HAKIM BAXI LIGORETTO CMKU/BD/3238/20 08.07.2020
O: Šafránek Vanilka M: Uma T. Vanilka
Chov: Pohančaniková Lenka Maj: Nepustilová Jana

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
9 GRIFF Z KNÍŽECÍCH SADŮ CMKU/BD/3204/19 14.05.2019

O: Memorylane Intune wirh Paradise M: Celtic Song Old Tapis
Chov: Pelikánová Jana Maj: Böhmova Hana

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
10 BREATH OF HIGHLAND TULLIBEARDIE CMKU/BD/3227/20 27.04.2020

O: Potterdale Platinum Plus M: Lärkängen's Get Your Shine On
Chov: Broža Jan Maj: Brožová Tereza

11 FEDERER LIGORETTO CMKU/BD/3129/18/22 27.04.2018
O: Braemoor's Born to Party M: Ajoko Lenzo Nacambel
Chov: Pohančaniková Lenka Maj: Nepustilová Jana

12 FOREST GAMP LIGORETTO CMKU/BD/3131/18 27.04.2018

O: Braemoor's Born to Party M: Ajoko Lenzo Nacambel
Chov: Pohančaniková Lenka Maj: Smatana Milan

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
13 DARCY BLACK WILWARIN CMKU/BD/2890/13/15 02.07.2013

O: Lambrusco Kiaora M: Brittany Black W ilwarin
Chov: Vlasová Michaela Maj: Šimková Monika

PSI / MALE Třída mimo konkurenci / Out of Competition
14 KAEDWEN EMIEL REGIS CMKU/BD/3085/17/18 17.05.2017

O: Double Scotch Black Rhett Butler M: Feainnewedd Emiel Regis
Chov: Ťoková Hana Maj: Bednářová Adéla

KATALOG / CATALOG - 10.09.2023

- 2 -



30

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
15 BETTER TIMES VIE DE BRUDER CMKU/BD/3378/23 04.01.2023

O: Dressed to the Nines Alistair's M: Crazy for You Vie de Blanc
Chov: Bruderová Jaroslava Maj: Rozsypalová Kateřina

16 CLEMENTINS MONACHRISTIE CMKU/BD/3389/23 27.02.2023
O: Columbo Kofinela M: Aubrieta Haniabell
Chov: Koubová Monika Maj: Bednářová Adéla

17 COOL HEARTS FOREVER MY GIRL SE16380/2023 13.02.2023
O: Heather Mist Rebel Rebel M: Cool Hearts Bisous Pour Toi
Chov: Veronica Erligsson Maj: Meleková Zdenka

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
18 BAILEY LEE MORAVIAN FURRY BEARDIE CMKU/BD/3365/22 25.06.2022

O: Bárt Simpson Kofinela M: Harlequeen El' Bridorado
Chov: Balánová Lucie Maj: Nováková Kamila

19 FILOMENA VANILKA CMKU/BD/3351/22 26.03.2022
O: Denters whirlwinds Black Label M: Denisa Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Knedlhansová Monika

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
20 AMÁLIE AYRYKA BLUE VIA KARNEDA CMKU/BD/3319/21 29.11.2021

O: DARCY BLACK W ilwarin M: Edith Piaf Ligoretto

Chov: Viačková Daniela Maj: Večeřová Natalie

21 FATY VANILKA CMKU /BD/3350/22 26.03.2022
O: Denters whirlwinds Black Label M: Denisa Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Volková Dana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
22 CORA OD ZLATÉ ŽÁBY CMKU/BD/3283/21 08.06.2021

O: Quickwater Ocean Of Love M: Binka Vanilka
Chov: Popželevová Antonie Maj: Popželevová Antonie

23 DREAMY VANILKA CMKU/BD/3188/19 26.03.2019
O: Quickwater Ocean Of Love M: Xenie Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Walekova Simona

24 LOSING GAME
CMKU/BD/3264/-

20/20/22
31.08.2020

O: STANDING OVATION DEL CUORE IMPAVIDO M: THE RED BABY JUST CARES FOR ME
Chov: Lucia Cadamuro Maj: Knedlhansová Monika

25 MILVA BARRING EMIEL REGIS CMKU/BD/3236/20 03.07.2020
O: Gardik Emiel Regis M: Keira Metz Emiel Regis
Chov: Ťoková Hana Maj: Velechová Veronika

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class
26 ALEXANDRIE DARCY OD JESICY CMKU/BD/3267/21 20.05.2021

O: DARCY BLACK W ilwarin M: Cinderella Vie de Blanc
Chov: Šimková Monika Maj: Šimková Monika

KATALOG / CATALOG - 10.09.2023

- 3 -



31

27 EDITH PIAF LIGORETTO CMKU/BD/3107/17 24.09.2017
O: Kaspian Kiaora M: Uma T. Vanilka
Chov: Pohančaniková Lenka Maj: Viačková Daniela

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
28 BINKA VANILKA CMKU/BD/3095/17 18.07.2017

O: Obelix Vanilka M: Xenie Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Popželevová Antonie

29 CARRIE KOFINELA CMKU /BD/3210/19 07.08.2019
O: Náčelník od Emy Destinové M: Attractive Girl MonaChristie
Chov: Kantová Iveta Maj: Kantovi Milan a Iveta

30 DENISA VANILKA CMKU/BD/3186/19 26.03.2019
O: Quickwater Ocean Of Love M: Xenie Vanilka
Chov: Volková Dana Maj: Volková Dana

31 FIRST LADY KASITERIT CMKU/BD/3214/-19/19 08.08.2019
O: Edward Kasiterit M: Just Kasiterit de Chester
Chov: Monika Pilná Maj: Nikodýmová Hana a Radka

32 SCARLETT HAIRY HEAVEN (FCI) CMKU/BD/3320/-21/21 17.07.2021
O: Ch.Silesian Daimonds Nazzaro Dior Sauvage M: Ch.Salet Smartness
Chov: Malgorzata Smajdzinska Maj: Meleková Zdenka

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
33 CITRONELLA MALÝ VOUSÁČEK CMKU/BD/2615/09/13 16.09.2009

O: Shinuba's Loud'n Proud M: Iluze od Emy Destinové
Chov: Drtinová Blanka Maj: Kantová Iveta

34 FEAINNEWEDD EMIEL REGIS CMKU/BD/2741/11/14 15.05.2011
O: Moonhill Done'n Dusted M: Berúthiel Emiel Regis
Chov: Ťoková Hana Maj: Ťoková Hana

FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
35 KEIRA METZ EMIEL REGIS CMKU/BD/3088/17 17.05.2017

O: Double Scotch Black Rhett Butler M: Feainnewedd Emiel Regis
Chov: Ťoková Hana Maj: Ťoková Hana

KATALOG / CATALOG - 10.09.2023

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Bednářová Adéla, Krátká 703/35 10000 Praha 10, Česká republika 14, 16

Böhmova Hana, Heřmaň 30 39811 Protivín, Česká republika 9

Brožová Tereza, Čechova 1666/9 59401 Velké Meziříčí, Česká republika 10

Čapková Jarmila, Prokopa Holého 3346 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika 6

Kantová Iveta, Revoluční 351 29471 Benátky n/ Jizerou, Česká republika 33

Kantovi Milan a Iveta, Revoluční 351 29471 Benátky nad Jizerou, Česká republika 29

Knedlhansová Monika, Boleslavská 199 27714 Lhota, Česká republika 19, 24

Křížová Kristýna, Nad mokřinou 418/8 19016 Praha 9, Česká republika 5, 7

Meleková Zdenka, Smidarská 1016 19014 Praha 9, Česká republika 17, 32

Nepustilová Jana, Ratiboř 032 756 21 Ratiboř, Česká republika 8, 11

Nikodýmová Hana a Radka, Bítešská 117 67573 Rapotice, Česká republika 31

- 4 -



32

Nováková Kamila, Ukrajinská 16 10100 Praha 10, Česká republika 2, 18

Popželevová Antonie, Kníničky 807 63500 Brno, Česká republika 22, 28

Rozsypalová Kateřina, Dlouhá 29/38 73542 Těrlicko, Česká republika 15

Smatana Milan, Žďár 152 67902 Žďár, Česká republika 12

Šimková Monika, Horní Brusnice 54474 Horní Brusnice, Česká republika 13, 26

Šťastná Monika, Smíchovská 102/10 15500 Praha, Česká republika 4

Švábeník Marek, Weissova 801/16 64400 Brno, Česká republika 1

Ťoková Hana, Vlčnov 947 68761 Vlčnov, Česká republika 3, 34, 35

Večeřová Natalie, 100 75361 Milenov, Česká republika 20

Velechová Veronika, Boškov 41 75362 Potštát, Česká republika 25

Viačková Daniela, Milenov 172 75361 Milenov , Česká republika 27

Volková Dana, Jelmo 28 37371 Rudolfov, Česká republika 21, 30

Walekova Simona, Rooseveltova 49 16000 Praha 6, Česká republika 23

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

- 5 -


